Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 83/2024

Autor: Vereador Adilson Henrique França

Altera a Lei nº 5.710, de 23 de agosto de 2019, que denomina Estrada Municipal Octavio de

Paula “Tavião” a via pública que especifica.

                                                    Art.1º. Ficam alterados a Ementa e o Art. 1º da Lei Municipal nº

5.710, de 23 de agosto de 2019, passando a ter as seguintes redações:

                                                   “Denomina Rua Octavio de Paula, “Tavião”, a via pública que

especifica.” (NR)

                                                   “Art. 1º. Fica denominada Rua Octavio de Paula, “Tavião”, a estrada

localizada no trecho indicado no mapa, no bairro Paiol até a divisa com o município de São José dos

Campos.” (NR)

                                                    Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 11 de setembro de 2024.

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho

Presidente

Robson Paiva do Amparo

Vice-Presidente

Maicon Rodrigo Goiembiesqui                                              Telma de Fátima Lima Vieira

1º Secretário                                                                             2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003600350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-09-11T14:17:11-0300

		2024-09-11T14:39:14-0300

		2024-09-11T17:15:23-0300

		2024-09-12T08:47:46-0300